エクステンションバー（ボールタイプ）
新製品案内 308
2008.11.TC
ソケットの脱着が容易な
エクステンションバーが登場!!
ソケットの脱着が容易な
エクステンションバーが登場!!
NE34-100
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D L1 L2 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
NE34-075 9.5 19 13 65 75 10 5 6 65 ￥2,400
NE34-100 9.5 19 13 90 100 10 5 6 80 ￥2,600
NE34-150 9.5 19 13 140 150 12.5 5 6 150 ￥2,800
NE34-200 9.5 19 13 190 200 12.5 5 6 200 ￥2,900
NE34-250 9.5 19 13 240 250 12.5 5 6 250 ￥3,100
。すまりおてっ承も作製のーバンョシンテスクエの様仕・状形殊特他のそ ※
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号NE34- 075 ～ 250
ピン P3016S
Oリング RINGP16S
■ピン・Oリング適応表
エクステンションバー（ボールタイプ）
IMPACT EXTENSION BAR (BALL TYPE)
9.5
mm
差込角
3/8
2
5.6
※本製品は特許登録済みです。
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D L1 L2 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
NE44-075 12.7 25 17  61 75 13 5 6 140 ￥2,500
NE44-100 12.7 25 17  86 100 13 5 6 160 ￥2,600
NE44-125 12.7 25 17 111 125 13 5 6 190 ￥2,700
NE44-150 12.7 25 17 136 150 13 5 6 215 ￥3,000
NE44-200 12.7 25 17 186 200 16.5 5 6 345 ￥3,300
NE44-250 12.7 25 17 236 250 16.5 5 6 425 ￥3,500
NE44-300 12.7 25 17 286 300 16.5 5 1 530 ￥4,200
エクステンションバー（ボールタイプ）
EXTENSION BAR (BALL TYPE)
※本製品は特許登録済みです。
2
■ピン・Oリング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号NE44- 075 ～ 300
ピン P3020S
Oリング RP20S
NE44-150
12.7
mm
差込角
1/2
8
ピン・Oリングと違いソケット脱落の危険性がありますので注意してご使用ください。
。すまりおてっ承も作製のーバンョシンテスクエの様仕・状形殊特他のそ ※